



Tribunal Constitucional de la República Dominicana
"Justicia Constitucional Ciudadana"

Libro Banco

Banco de Reservas de la República Dominicana
DEL 01 AL 31 DE MARZO 2022



Cuenta Bancaria No: 240-015362-5						
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripción	Balance Inicial:		96,963,157.35	
			Debito	Credito	Balance	
1	02/03/2022	12948	BASILICA CATEDRAL NUESTRA SEÑORA DE LA ENCARNACION	45,000.00		96,918,157.35
2	02/03/2022	12949	MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL	6,741.17		96,911,416.18
3	02/03/2022	12950	ESCUELA DE ALTA DIRECCION BARNA	221,229.20		96,690,186.98
4	03/03/2022	12951	BII DOMINICANA, SAS	6,144.55		96,684,042.43
5	03/03/2022	TRANSF	PERFILES Y COMPETENCIAS SRL	92,150.00		96,591,892.43
6	03/03/2022	TRANSF	NOMINA COMPENSACION MILITAR	575,023.42		96,016,869.01
7	03/03/2022	TRANSF	NOMINA ADMINISTRATIVA	3,646,506.10		92,370,362.91
8	03/03/2022	TRANSF	TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL	8,530,097.27		83,840,265.64
9	03/03/2022	TRANSF	CONSORCIO DE TARJETAS DOMINICANAS, S.A	47,500.00		83,792,765.64
10	03/03/2022	TRANSF	D'LAGARES, SRL	40,220.34		83,752,545.30
11	03/03/2022	TRANSF	DIPUGLIA PC OUTLET STORE SRL	27,594.03		83,724,951.27
12	03/03/2022	TRANSF	UNIVERSIDAD APEC	48,779.50		83,676,171.77
13	03/03/2022	TRANSF	PRINTAKE, SRL	7,119.00		83,669,052.77
14	03/03/2022	TRANSF	FUNDACION APEC DE CREDITO EDUCATIVO INC	29,990.00		83,639,062.77
15	03/03/2022	TRANSF	HENRY VELOZ CIVIL GROUP, SRL	416,621.18		83,222,441.59
16	03/03/2022	TRANSF	HENRY VELOZ CIVIL GROUP, SRL	102,723.70		83,119,717.89
17	03/03/2022	TRANSF	DUCTO LIMPIO, S.D., SRL	50,850.00		83,068,867.89
18	03/03/2022	TRANSF	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y MAESTRA	187,764.69		82,881,103.20
19	03/03/2022	TRANSF	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y MAESTRA	49,000.00		82,832,103.20
20	03/03/2022	TRANSF	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y MAESTRA	46,760.00		82,785,343.20
21	03/03/2022	TRANSF	NASERTEC, SRL	9,718.00		82,775,625.20

Cuenta Bancaria No: 240-015362-5

	Fecha	No. CK/Transf.	Balance Inicial:			96,963,157.35
			Descripción	Debito	Credito	Balance
22	03/03/2022	TRANSF	BODY SHOP ATHLETIC CLUB SRL	64,391.00		82,711,234.20
23	03/03/2022	TRANSF	ALFONSO E DE JESUS CONDE POLANCO	218,791.12		82,492,443.09
24	03/03/2022	TRANSF	EDITORA DEL CARIBE SA	32,232.12		82,460,210.97
25	03/03/2022	TRANSF	MULTICOMPUTOS, SRL	69,020.12		82,391,190.85
26	03/03/2022	TRANSF	DELTA COMERCIAL S A	53,382.17		82,337,808.68
27	03/03/2022	TRANSF	INVERSIONES BENAVENTE, SRL	678,000.00		81,659,808.68
28	03/03/2022	TRANSF	VIAMAR S. A.	68,286.99		81,591,521.69
29	03/03/2022	TRANSF	EXTINTORES DEL CARIBE, SRL	3,766.66		81,587,755.03
30	03/03/2022	TRANSF	ELECTROM, SAS	5,198.00		81,582,557.03
31	03/03/2022	TRANSF	BARTOLO DE JESUS GARCIA DE LEON	13,728.82		81,568,828.20
32	03/03/2022	TRANSF	SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY, S.A	36,149.47		81,532,678.73
33	03/03/2022	TRANSF	PROGRAMA DE LAS NACIONES UNIDAS PARA EL DESARROLLO	28,413,050.00		53,119,628.73
34	03/03/2022	TRANSF	CARIDELPA S A	22,096.34		53,097,532.40
35	03/03/2022	TRANSF	EDITORA HOY SAS	14,238.00		53,083,294.40
36	04/03/2022	TRANSF	AGENCIA BELLA SAS	11,804.63		53,071,489.77
37	04/03/2022	TRANSF	FRANQUICIAS DOMINICANAS S A	3,420.00		53,068,069.77
38	04/03/2022	TRANSF	SERVIAMED DOMINICANA, SRL	6,102.00		53,061,967.77
39	07/03/2022	DEP	DEPOSITO		67,314.89	53,129,282.66
40	07/03/2022	DEP	DEPOSITO		134,820.00	53,264,102.66
41	08/03/2022	12952	SAHIRA MAGDELINE MENA DIAZ	45,000.00		53,219,102.66
42	08/03/2022	12953	AMELLE MARIA ORTIZ UREÑA	16,307.20		53,202,795.46
43	08/03/2022	12954	ANULADO	-		53,202,795.46
44	08/03/2022	12955	FARMACIA AZIL SRL	30,689.75		53,172,105.71
45	08/03/2022	TRANSF	NOMINA COMPENSACION	4,500.00		53,167,605.71
46	08/03/2022	TRANSF	EDESUR DOMINICANA SA	9,635.42		53,157,970.29
47	08/03/2022	TRANSF	EDESUR DOMINICANA SA	389,995.73		52,767,974.56
48	08/03/2022	TRANSF	EDESUR DOMINICANA SA	69,424.52		52,698,550.04
49	08/03/2022	TRANSF	ALTICE DOMINICANA, S.A	47,697.26		52,650,852.78

Cuenta Bancaria No: 240-015362-5

	Fecha	No. Ck/Transf.	Balance Inicial:			96,963,157.35
			Descripción	Debito	Credito	Balance
50	08/03/2022	TRANSF	COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A	27,556.25		52,623,296.53
51	08/03/2022	TRANSF	AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL	1,125.00		52,622,171.53
52	08/03/2022	TRANSF	CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO	835.20		52,621,336.33
53	08/03/2022	TRANSF	CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO	744.00		52,620,592.33
54	08/03/2022	TRANSF	CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO	8,184.00		52,612,408.33
55	09/03/2022	12956	ANULADO	-		52,612,408.33
56	09/03/2022	12957	UNION NACIONAL DE ABOGADOS Y AFINES CON DISCAPACIDAD	25,000.00		52,587,408.33
57	09/03/2022	DEP	DEPOSITO SOBRANTE SUJETO A LIQUIDACION		150.00	52,587,558.33
58	09/03/2022	TRANSF	NOMINA COMPENSACION	6,500.00		52,581,058.33
59	09/03/2022	TRANSF	COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A	530,429.17		52,050,629.16
60	09/03/2022	TRANSF	COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A	225,347.61		51,825,281.55
61	09/03/2022	TRANSF	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y MAESTRA	28,399.99		51,796,881.56
62	09/03/2022	TRANSF	LAURA PATRICIA RIZEK BONNELLY	60,419.95		51,736,461.61
63	09/03/2022	TRANSF	LOGOMARCA S A	107,350.00		51,629,111.61
64	09/03/2022	TRANSF	AVIRON, SRL	4,746.00		51,624,365.61
65	09/03/2022	TRANSF	VIDA FM	30,000.00		51,594,365.61
66	10/03/2022	12958	AMERICAN AIRLINES INC	150,880.00		51,443,485.61
67	10/03/2022	DEP	LIBRAMIENTO 11-1		131,280,974.63	182,724,460.24
68	11/03/2022	12959	GONZALO ERNESTO RAMIREZ CARABALLO	18,138.49		182,706,321.75
69	11/03/2022	12960	JOSE ALBERTO RUIZ RODRIGUEZ	66,122.40		182,640,199.35
70	11/03/2022	12961	ESCUELA DE ALTA DIRECCION BARNA	309,211.84		182,330,987.51
71	11/03/2022	12962	ANULADO	-		182,330,987.51
72	11/03/2022	12963	ABRAHAM LINCOLN, SRL (ILUMEL)	79,471.20		182,251,516.31
73	11/03/2022	12964	SOCORRO ELIZABET NUÑEZ MADERA/ FONDO DE TESORERIA	103,998.58		182,147,517.73
74	11/03/2022	12965	FUNDACION MINISTERIO DE AYUDA AL PROJIMO	30,000.00		182,117,517.73
75	11/03/2022	TRANSF	VIATICOS	19,558.51		182,097,959.22
76	11/03/2022	TRANSF	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS	18,101,043.16		163,996,916.06
77	11/03/2022	TRANSF	COOPERATIVA DE AHORRO, CREDITO Y SERVICIOS MULTIPLES DE SERVIDORES DEL TRIBUNAL	5,400,934.16		158,595,981.90

Cuenta Bancaria No: 240-015362-5						
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripción	Balance Inicial:		96,963,157.35	
			Debito	Credito	Balance	
78	11/03/2022	TRANSF	HUMANO SEGUROS, S.A.	202,852.14		158,393,129.75
79	11/03/2022	TRANSF	HUMANO SEGUROS, S.A.	294,978.72		158,098,151.03
80	11/03/2022	TRANSF	HUMANO SEGUROS, S.A.	29,879.15		158,068,271.88
81	11/03/2022	TRANSF	HUMANO SEGUROS, S.A.	839,630.21		157,228,641.67
82	11/03/2022	TRANSF	HUMANO SEGUROS, S.A.	128,701.75		157,099,939.92
83	11/03/2022	TRANSF	HUMANO SEGUROS, S.A.	276,887.48		156,823,052.43
84	11/03/2022	TRANSF	2P TECHNOLOGIA SRL	196,620.00		156,626,432.43
85	11/03/2022	TRANSF	COMPRISA PAPEL Y PAPELES, SRL	10,735.00		156,615,697.43
86	11/03/2022	TRANSF	FERRETERIA CIMA S.R.L	6,191.06		156,609,506.38
87	11/03/2022	TRANSF	OCTAGONO GPS SRL	7,910.00		156,601,596.38
88	11/03/2022	TRANSF	RAMIREZ TRINCHERAS Y MAS, SRL	31,430.92		156,570,165.46
89	11/03/2022	TRANSF	JARDIN ILUSIONES, SRL	44,013.50		156,526,151.96
90	11/03/2022	TRANSF	GAT OFFICE SA	2,712.00		156,523,439.96
91	11/03/2022	TRANSF	CARY INDUSTRIAL SA	81,180.56		156,442,259.41
92	11/03/2022	TRANSF	TROVASA HAND WASH SRL	21,793.63		156,420,465.77
93	11/03/2022	TRANSF	ALMACENES SEMA S A	97,871.12		156,322,594.65
94	11/03/2022	TRANSF	VENTURA GARCIA SANTIAGO	125,348.64		156,197,246.01
95	14/03/2022	TRANSF	BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA	308,544.34		155,888,701.67
96	14/03/2022	TRANSF	HUMANO SEGUROS, S.A.	129,495.37		155,759,206.30
97	14/03/2022	TRANSF	WINDTELECOM SA	209,572.50		155,549,633.80
98	15/03/2022	12966	NEFTALY ROJAS LOPEZ	5,000.00		155,544,633.80
99	15/03/2022	TRANSF	COMPRA DE DIVISAS	643,250.00		154,901,383.80
100	15/03/2022	TRANSF	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS	26,112.72		154,875,271.08
101	15/03/2022	TRANSF	VIATICOS	37,598.83		154,837,672.25
103	15/03/2022	TRANSF	FUMIGADORA EXTERMINEX SRL	22,487.00		154,815,185.25
104	15/03/2022	TRANSF	AGENCIA BELLA SAS	24,561.14		154,790,624.11
105	15/03/2022	TRANSF	JARDIN ILUSIONES, SRL	29,493.00		154,761,131.11
106	15/03/2022	TRANSF	NASERTEC, SRL	19,436.00		154,741,695.11

Cuenta Bancaria No: 240-015362-5						
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripción	Balance Inicial:		96,963,157.35	
			Debito	Credito	Balance	
107	15/03/2022	TRANSF	SERIGRAFT SA	252,788.91		154,488,906.20
108	15/03/2022	TRANSF	BATUTA BY PABLO POLANCO SRL	67,800.00		154,421,106.20
109	15/03/2022	TRANSF	INGENIERIA DE PROTECCION SRL	28,250.00		154,392,856.20
110	15/03/2022	TRANSF	HOTELES NACIONALES SA	299,022.30		154,093,833.90
111	15/03/2022	TRANSF	NICAURYS RAFAEL HAMBLERT ROMAN	13,500.00		154,080,333.90
112	15/03/2022	TRANSF	CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TELEVISION	141,600.00		153,938,733.90
113	15/03/2022	TRANSF	HUMANO SEGUROS, S.A.	2,506,288.54		151,432,445.36
114	15/03/2022	TRANSF	MISAEEL RINCON LANFRANCO	135,000.00		151,297,445.36
115	15/03/2022	TRANSF	ELECTROM, SAS	36,988.74		151,260,456.62
116	15/03/2022	TRANSF	LAURA VICTORIA CAMINERO HERNANDEZ	100,000.01		151,160,456.61
117	15/03/2022	TRANSF	LEYMI LORA CORDOVA	45,000.00		151,115,456.61
118	15/03/2022	TRANSF	ALIANZA DOMINICANA CONTRA LA CORRUPCION, ADCCO INC	90,000.00		151,025,456.61
119	15/03/2022	TRANSF	TELE OPERADORA NACIONAL S A	47,082.58		150,978,374.03
120	15/03/2022	TRANSF	VIAMAR S. A.	165,315.41		150,813,058.62
121	15/03/2022	TRANSF	DELTA COMERCIAL SA	72,786.18		150,740,272.44
122	16/03/2022	TRANSF	COMPRA DE DIVISAS	247,256.00		150,493,016.44
123	17/03/2022	TRANSF	VIATICOS	6,732.19		150,486,284.25
124	18/03/2022	DEP	DEPOSITO RETORNO COMPRA DE DIVISAS	-	177.00	150,486,461.25
125	18/03/2022	TRANSF	VIATICOS	853.98		150,485,607.27
126	18/03/2022	TRANSF	ACH CONTRATISTAS ELECTROMECHANICOS SRL	9,040.00		150,476,567.27
127	18/03/2022	TRANSF	LAURA PATRICIA RIZEK BONNELLY	64,447.96		150,412,119.31
128	18/03/2022	TRANSF	KLINETEC DOMINICANA, SRL	15,675.00		150,396,444.31
129	18/03/2022	TRANSF	AGUA CRYSTAL SA	28,690.00		150,367,754.31
130	18/03/2022	12967	ANULADO	-		150,367,754.31
131	18/03/2022	12968	MILTON LEONIDAS RAY GUEVARA	55,600.00		150,312,154.31
132	21/03/2022	DEP	DEPOSITO SEGURO MEDICO ELGA BATISTA	-	22,764.21	150,334,918.52
133	21/03/2022	TRANSF	VISA FLOTILLA	237,511.96		150,097,406.56
134	22/03/2022	TRANSF	NOMINA ADMINISTRATIVA	33,114,318.71		116,983,087.85

Cuenta Bancaria No: 240-015362-5						
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripción	Balance Inicial:		96,963,157.35	
			Debito	Credito	Balance	
135	22/03/2022	TRANSF	NOMINA CONTRATADOS	254,833.02		116,728,254.83
136	22/03/2022	TRANSF	COMPENSACION MILITAR	3,547,133.05		113,181,121.78
137	22/03/2022	TRANSF	PROVISION PLAN DE RETIRO MAGISTRADOS	11,000,000.00		102,181,121.78
139	22/03/2022	12869	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SANTO DOMINGO	35,000.00		102,146,121.78
140	22/03/2022	12970	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SANTO DOMINGO	28,000.00		102,118,121.78
141	24/03/2022	TRANSF	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS	939,316.01		101,178,805.77
142	24/03/2022	TRANSF	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS	252,010.82		100,926,794.95
143	24/03/2022	TRANSF	PLAN DE RETIRO MAGISTRADO	289,011.20		100,637,783.75
144	24/03/2022	TRANSF	NOMINA REGALIA	17,956.39		100,619,827.36
145	24/03/2022	TRANSF	COMPENSACION MILITAR	19,736.10		100,600,091.26
146	24/03/2022	TRANSF	COMPENSACION MILITAR ADICIONAL	15,158.48		100,584,932.78
147	24/03/2022	TRANSF	VIATICOS	2,017.76		100,582,915.02
148	24/03/2022	TRANSF	TIOTE COMERCIAL, SRL	62,130.00		100,520,785.02
149	24/03/2022	TRANSF	MODESTO EUSEBIO CUESTA SORIANO	45,000.00		100,475,785.02
150	28/03/2022	12971	V ENERGY, S.A	2,774,395.19		97,701,389.83
151	28/03/2022	12972	ARSENIO DILONE GIL	715,347.90		96,986,041.93
152	28/03/2022	12973	GLEIDI CASTILLO DE LA CRUZ	1,357,079.73		95,628,962.20
153	28/03/2022	12974	ANTONIO RAUL JULIAN DIAZ	4,468.87		95,624,493.33
154	28/03/2022	12975	INSTITUTO TECNOLOGICO DE SANTO DOMINGO, INC	91,191.13		95,533,302.20
155	29/03/2022	TRANSF	VIATICOS	2,839.49		95,530,462.71
156	30/03/2022	TRANSF	OFFITEK S R L	82,198.92		95,448,263.79
157	30/03/2022	TRANSF	PARROQUIA JESUS MAESTRO	19,000.00		95,429,263.79
158	30/03/2022	TRANSF	INGENIERIA DE PROTECCION SRL	477,601.84		94,951,661.95
159	30/03/2022	TRANSF	AGENCIA BELLA SAS	5,968.82		94,945,693.13
160	30/03/2022	TRANSF	AGENCIA BELLA SAS	2,544.14		94,943,148.99
161	30/03/2022	TRANSF	GTG INDUSTRIAL SRL	28,882.80		94,914,266.19
162	30/03/2022	TRANSF	TROVASA HAND WASH SRL	41,476.27		94,872,789.92
163	30/03/2022	TRANSF	AV BLANDINO & CIA S A	8,550.00		94,864,239.92

Cuenta Bancaria No: 240-015362-5

	Fecha	No. Ck/Transf.	Descripción	Balance Inicial:		96,963,157.35
				Debito	Credito	Balance
164	30/03/2022	TRANSF	AV BLANDINO & CIA S A	8,550.00		94,855,689.92
165	30/03/2022	TRANSF	JARDIN ILUSIONES, SRL	49,155.00		94,806,534.92
166	30/03/2022	TRANSF	IMPRESOS TRES TINTAS, SRL	446,350.00		94,360,184.92
167	30/03/2022	TRANSF	HI-FI, SRL	48,545.95		94,311,638.97
168	30/03/2022	TRANSF	GRUPO NOUS, SRL	16,950.00		94,294,688.97
169	30/03/2022	TRANSF	FUMIGADORA EXTERMINEX SRL	22,487.00		94,272,201.97
170	30/03/2022	TRANSF	EDUARDO ENRIQUE DIAZ GUERRA	99,999.98		94,172,201.99
171	30/03/2022	TRANSF	ACRILARTE, SRL	14,102.40		94,158,099.59
172	30/03/2022	TRANSF	BARTOLO DE JESUS GARCIA DE LEON	13,728.82		94,144,370.78
173	31/03/2022	TRANSF	NOMINA VACACIONAL ADMINSITRATIVA	3,039,291.68		91,105,079.10
174	31/03/2022	TRANSF	BONO COMPENSACION MILITAR	505,846.00		90,599,233.10
175	31/03/2022	TRANSF	DELTA COMERCIAL S A	9,264.85		90,589,968.25
176	31/03/2022	TRANSF	DELTA COMERCIAL S A	23,794.28		90,566,173.97
177	31/03/2022	TRANSF	DELTA COMERCIAL S A	53,157.19		90,513,016.78
178	31/03/2022	TRANSF	SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY, S.A	10,739.68		90,502,277.10
179	31/03/2022	TRANSF	SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY, S.A	59,589.42		90,442,687.68
180	31/03/2022	TRANSF	SINERGIT, SA	176,931.92		90,265,755.76
181	31/03/2022	TRANSF	MULTISERVICIOS PAULA, SRL	33,900.00		90,231,855.76
182	31/03/2022	TRANSF	PAULA ANTONIA THEN CRUZ	59,232.50		90,172,623.26
183	31/03/2022	TRANSF	AGUA CRYSTAL SA	39,643.50		90,132,979.76
184	31/03/2022	12976	CENTRO DE EXPORTACION E INVERSIONES E LA REPUBLICA DOMINICANA	29,500.00		90,103,479.76
185	31/03/2022	TRANSF	NOMINA COMPLEMENTARIA ADMINISTRATIVA	98,430.69		90,005,049.07
186	31/03/2022	CARGO	CARGOS BANCARIOS	135,622.27		89,869,426.80
				138,599,931.28	131,506,200.73	

Preparado:

Socorro Elizabet Núñez
 Socorro Elizabet Núñez
 Enc. Depto de Tesorería

Aprobado:

Elvis Espinal Acosta
 Elvis Espinal Acosta
 Director Fianciero






DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
DIRECCION FINANCIERA
DEPARTAMENTO DE TESORERIA
RELACION DE DESEMBOLSOS REALIZADOS POR EL PNUD
MES DE MARZO 2022

FECHA	BENEFICIARIO	VALOR DOP
3/3/2022	EXQUISITECES TERESA MATEO SRL	934,500.00
7/3/2022	CONSTRUCCIONES TAPIA BUENO, S.R.L	526,395.75
7/3/2022	GRUPO DIARIO LIBRE S.A.	501,930.00
8/3/2022	AVSOL EQUIPOS Y SOLUCIONES SRL	519,445.40
11/3/2022	TECHNET SOLUCIONES DE REDES, S.A.	17,833.35
15/3/2022	MULTICOMPUTOS S.R.L.	6,071,877.14
17/3/2022	ALL OFFICE SOLUTIONS TS SRL	100,068.87
3/3/2022	EDITORA BUHO SRL	1,659,133.10
9/3/2022	ALL OFFICE SOLUTIONS TS SRL	156,163.75
17/3/2022	EXQUISITECES TERESA MATEO SRL	807,745.00
22/3/2022	GRUPO DIARIO LIBRE S.A.	363,360.00
23/3/2022	EXQUISITECES TERESA MATEO SRL	1,155,475.00
23/3/2022	SERVICIOS DE LIMPIEZA Y OP. GV SRL	102,500.00
23/3/2022	MOTOR PLAN S. A.	23,956.87
23/3/2022	SITCORP S.R.L	14,974.93
25/3/2022	EDITORA HOY C. POR A.	473,200.00
25/3/2022	GRUPO DIARIO LIBRE S.A.	495,525.00
25/3/2022	EDITORA DEL CARIBE	170,100.00
20/3/2022	COMISION	422,451.69
TOTAL PAGADO POR EL PNUD		14,516,635.85

Preparado:


Socorro Eliza bet Núñez
Enc. Depto de Tesorería

Aprobado:


Elvis Espinal Acosta
Director Fianciero

